EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 004/2019 - MODALIDADE LEILÃO

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 004/2019 modalidade Leilão tipo Maior Lance ou Oferta, sobre Alienação de 01 camionete

carroceria aberta equipada com escada giratória, 2 caixas de ferramentas e 1 caixa de peças,

sendo todos os itens pertencentes ao patrimônio público, declaradas inservíveis para a

administração municipal. Em favor do vencedor, conforme tabela abaixo:

N.º Discriminação do bem Arrematante / Valor

01

Car/Camionete/Carroceria Aberta Ford F-1000

SS, Diesel, 1,10T, 92CV, Motor 22904325086,

CRV 76264744507; com escada giratória 12

metros, 02 caixas de ferramentas e 01 caixa de

peças. Placa IBO-4342. 1993/1994, cor

predominante preta, RENAVAM 61.882402-2.

Avaliado em R$29.902,00 (vinte e nove mil,

novecentos e dois reais). Diferença entre lances

de R$100,00 (cem reais)

Nome: Claudemar Julio Albanez

CPF: 740.272.719-04

End.: Avenida Santos Dumont, 164 - Centro

Indianópolis/PR

Telefone: (44) 984259919

Valor: R$ 29.902,00 (Vinte e nove mil,

novecentos e dois reais)

Totalizando o valor de R$ 29.902,00 (Vinte e nove mil, novecentos e dois reais), por ser a melhor

proposta.

Indianópolis, Paraná, em 19 de dezembro de 2019

Paulo Cezar Rizzato Martins

Prefeito Municipal de Indianópolis